РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(десятая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2018 № 43

с. Солонешное

О внесении изменений в Положение о
КОМИТЕТЕ АДМИНИСТРАЦИИ
СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА ПО
ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ
ПОЛИТИКЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ,
утвержденное решением Солонешенского
районного Совета народных депутатов от
27.12.2013 №161

В соответствии с Уставом муниципального образования Солонешенский

район Алтайского края, Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о КОМИТЕТЕ АДМИНИСТРАЦИИ

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И

КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ.

Пункт 4.2.7 статьи 2 «Полномочия» изложить в следующей редакции:

«ведение реестра расходных обязательств муниципального образования

Солонешенский район и предоставление его в Министерство финансов

Алтайского края».

Пункт 4.2.15 статьи 2 «Полномочия» изложить в следующей редакции:

«формирование бюджетной отчетности  об исполнении

консолидированного бюджета Солонешенского района, бухгалтерской

отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений и

представление их в Министерство финансов Алтайского края».

Пункт 6 статьи 3 «Организация деятельности» изложить в следующей

редакции:

«Комитет возглавляет председатель Комитета, который назначается на

должность главой Солонешенского района с согласия Министерства финансов

Алтайского края».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету,

вопросам экономики и собственности (Захарьева Л.Н.).

Глава района                                                                   В.Г. Горбачев